РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 21.07.2023                                                                                         № 21 -р
с. Воскресенское

Об утверждении Устава Добровольной народной дружины  Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района Ивановской области

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях организации работы по обеспечению общественного порядка на территории Воскресенского сельского поселения, руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.Утвердить Устав Добровольной народной дружины  Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области (прилагается).
	2.Разместить настоящее решение  на официальном сайте Воскресенского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района
Ивановской области                                                               А.В.Павловский

Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района
Ивановской области                                                                А.П.Тихомиров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2023

№ 21

-

р

с. Воскресенское

Об утверждении Устава Добровольной народной дружины

Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44

-

ФЗ «Об участии

граждан в охране общественног

о порядка», в целях организации работы по

обеспечению общественного порядка на территории Воскресенского сельского

поселения, руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить Устав До

бровольной народной дружины  Воскресенского

сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области

(прилагается).

2.Разместить настоящее решение  на официальном сайте Воскресенского

сельского поселения  в информационно

-

телекоммуникацио

нной сети

«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области

А.В.Павловский

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области

А.П.Тихомиров